у
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ЦЕНТР ТВОРЧЕСКИХ ИНИЦИАТИВ»

ПРИКАЗ
20января 2020г. №2

г. Салехард

О внесенииизменений в приказ №119 от27.12.2019
«О порядке проведения отбора кандидатов

для участия в молодежных Дельфийских играх России»

В рамках реализации мероприятий государственной программы Ямало-
Ненецкого автономного округа «Основные направления развития культуры
Ямало-Ненецкого автономного округа на 2014-2021 годы», приказываю:

1. Внести изменения в Порядок проведения отбора кандидатов для участия
в молодёжных Дельфийских играх России (далее - Порядок), изложив пи. 4 п.2.7.
Порядка в следующей редакции:

«4) Ссылку на фото (для номинации ИЗО, художественные ремесла - не
менее 2 работ)/ видео материалы, отвечающие программным требованиям
конкурсной и фестивальной программ Игр согласно номинации кандидата -
2 номера».

2. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляюза собой.

Директор АНО «ЦТИ» Ю.Е. Малькова